
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljáró polgármestere 

 
7/2021. (III. 23.) önkormányzati rendelete 

 
Kengyel Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2018. (XII. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét ellátó 
polgármester a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – 
figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre – Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1. § Kengyel Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Kengyel Községi Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2018. (XII. 19.) önkormányzati rendeletének 
(a továbbiakban: rendelet) 1. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 
 
„1. § (6) Az önkormányzat feladatai ellátását a fenntartásában és működtetésében lévő alábbi 
telephelyein végzi: 
a) egészségügyi alapellátás: Orvosi rendelő 5083 Kengyel, Kossuth Lajos út 139., Fogorvosi 
rendelő 5083 Kengyel, Tavasz utca 16. 
b) sport tevékenység: Sporttelep 5083 Kengyel 0159 hrsz. 
 
2. § (1) Ez a rendelet kihirdetésének napján lép hatályba és hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
(2) Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelvvel 
összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 
 
Kengyel, 2021. március 23. 
 
 

Gál József 
polgármester 

Domány Katalin 
jegyző 

 
 
A rendelet 2021. március 23-án került kihirdetésre. 
 

 Domány Katalin 
jegyző 

 


